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To: 5.1.2e IEEEM @minvws.nl]

From: 5.1.2e

Sent: Mon 9/6/2021 7:30:12 AM

Subject: RE: nota datalevering

Received: Mon 9/6/2021 7:30:12 AM

Dank, morgen heb ik een bijeenkomst memaar we over de risico’s gaan praten. Ik ga straks kijken wat er zoal in de
nota aangepast moet worden.

Verzonden: maandag 6 september 2021 08:43

Aan: ) @ minvws.nl>
Onderwerp: FW: nota datalevering

Urgentie: Hoog

Zie bijgaande nota van NC19 i.v.m. onderzoek Deloitte. Naar mijn idee zijn alle opmerkingen overgenomen. Het lastige is m.i. het
voorstel dat wordt voorgelegd. Er wordt nu per databron door NC19 het voorstel gedaan om te verstrekken en dan worden de
risico’s beschreven. Ik denk dat het advies moet zijn:

1. Zoveel mogelijk verstrekken aan Deloitte, echter binnen de wettelijke regels

2. Daartoe een nadere analyse maken in een DPIA waarbij de alternatieven worden onderzocht

3. Alternatief is alles verstrekken en daarbij dus acceptatie van de risico’s en bewuste overtreding van de wet. Dat wordt
afgeraden, omdat binnen de kaders van de wet moet worden gehandeld.

Heb jij nog andere aanvullingen of aandachtspunten? Reactie moet vandaag voor 12.00 gegeven worden.

Groeten
5.1.2e

Van: ) E@ minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 3 september 2021 14:04

Onderwerp: RE: nota datalevering

Goedemiddag

Dank. Mooi stuk werk. Heb op twee plekken nog een tekstbhlok toegevoegd (geel) om duidelijk te stellen dat er een specifiek
restrisico is wat VWS niet zelfstandig kan accepteren en waar de Rijks BVA door mij over geinformeerd moet worden.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Directie Bestuurlijke en Politieke Zaken, Bureau BVA
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Dubbel




